
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

CENTRO DE INGENIERÍA Y DESARROLLO INDUSTRIALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

372,688,171 0 0 0 372,688,171Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

260,931,662 0 0 0 260,931,662Aportaciones

35,338,224 0 0 0 35,338,224Donaciones de Capital

76,418,285 0 0 0 76,418,285Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 160,640,945 94,871,087 0 255,512,032Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 94,871,087 0 94,871,087Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 160,640,945 0 0 160,640,945Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

372,688,171 160,640,945 94,871,087 0 628,200,203Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

13,566,100 0 0 0 13,566,100Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

13,462,342 0 0 0 13,462,342Aportaciones

103,758 0 0 0 103,758Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 94,871,089 128,765,280 0 223,636,369Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 128,765,280 0 128,765,280Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 94,871,089 0 0 94,871,089Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

386,254,271 255,512,034 128,765,280 0 770,531,585Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: J. JESÚS PÁRAMO BARRIOS
DIRECTOR ADJUNTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Elaboró: L.C. IVONNE BERENICE MATA RAMOS
SUBDIRECTORA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS
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